
前払金 中間金

無 無

10/18 11:30 ～

番号 再 度 入 札 2 回

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

令和6年3月14日

業 者 名 入札金額（円） 再度入札１回 備 考

入  札  執  行  経  過  簿

件名 山ノ井大池廃止工事測量設計業務

日時
公表日 入札執行日時 　　　　　　　　　施　行　期　間 契約(予定)日

令和5年9月22日 契約締結日の翌日

キタイ設計㈱ 大阪支社 5,340,000 落札
若鈴コンサルタンツ㈱ 大阪営業所 無効

ＮＴＣコンサルタンツ㈱ 近畿支社 6,600,000
サンスイコンサルタント㈱ 大阪支店 7,332,000

㈱中央技術コンサルタンツ 関西支店 6,950,000

日化エンジニアリング㈱ 入札辞退

納入(施行）場所 柏原市山ノ井町地内

施 行 概 要

入 札 結 果 5,340,000 予定価格 7,332,000

契約業者 キタイ設計㈱ 大阪支社 契約金額 5,874,000


