## 入 札 執 行 経 過 簿

件名     山ノ井大池廃止工事測量設計業務     無 無 無       日時     公表日				• •	ביו נו עלד טוי			1	
日時   令和5年9月22日   10/18   11:30   契約締結日の翌日 ~ 令和6年3月14日   番号   業 者 名	件名	山ノ井大池廃止工事測量設計業務							中間金無
番和5年9月22日 10/18 11:30 契約締結日の翌日 ~ 合和6年3月14日 番号 業 者 名 入札金額(円) 再度入札1回 再度入札2回 備 考 1 NTCコンサルタンツ㈱ 近畿支柱 6,600,000 2 サンスイコンサルタント㈱ 大阪支柱 7,332,000 3 キタイ設計㈱ 大阪支社 5,340,000 推飾コンサルタンツ㈱ 大阪営業所 無効 無効	日時	公表日 入札執行日時			施 行 期 間			契約(-	予定)日
1 NTCコンサルタンツ㈱ 近畿支社 6,600,000 2 サンスイコンサルタント㈱ 大阪支柱 7,332,000 3 キタイ設計㈱ 大阪支社 5,340,000 落札 若鈴コンサルタンツ㈱ 大阪営業所 無効 無効 無効 日 中央技術コンサルタンツ 関西支店 6,950,000 日 日 化エンジニアリング(株) 入札辞退 7 8 9 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 入札 結果 5,340,000 予定価格 7,332,000 契約業者 キタイ設計㈱ 大阪支社 契約金額 5,874,000 納入(施行) 場所 柏原市山ノ井町地内		令和5年9月22日 10/18 11:30			契約締結日の翌日 ~ 令和6年3月14日				
2     サンスイコンサルタント㈱ 大阪支柱     7,332,000       3     キタイ設計㈱ 大阪支柱     5,340,000     落札       4     若鈴コンサルタンツ㈱ 大阪営業所     無効       5     ㈱中央技術コンサルタンツ関西支店     6,950,000       6     日化エンジニアリング(株)     入札辞退       7     8       9     10       11     12       13     14       15     16       17     18       19     20       入 札 結 果     5,340,000     予定価格     7,332,000       契約業者     キタイ設計㈱ 大阪支社     契約金額     5,874,000       納入(施行)場所     柏原市山ノ井町地内	番号	業	者	名	入札金額(円)	再度入札1回	再度入札2回	備	考
3     キタイ設計㈱ 大阪支社     5,340,000     落札       4     若鈴コンサルタンツ㈱ 大阪営業所     無効       5     ㈱中央技術コンサルタンツ関西支店     6,950,000       6     日化エンジニアリング(株)     入札辞退       7     8       9     10       11     12       13     14       15     16       17     18       19     20       入 札 結 果     5,340,000     予定価格     7,332,000       契約業者     キタイ設計㈱ 大阪支社     契約金額     5,874,000       納入(施行)場所     柏原市山ノ井町地内	1	NTCコンサルタンツ㈱ 近畿支社			6,600,000				
4 若鈴コンサルタンツ㈱大阪営業所     無効       5 ㈱中央技術コンサルタンツ関画支店     6,950,000       6 日化エンジニアリング㈱     入札辞退       7     8       9     10       11     12       13     14       15     16       17     18       19     20       入 札 結 果     5,340,000     予定価格     7,332,000       契約業者     キタイ設計㈱大阪支社     契約金額     5,874,000       納入(施行)場所     柏原市山ノ井町地内	2	サンスイコンサルタント㈱ 大阪支店			7,332,000				
5     ㈱中央技術コンサルタンツ 関西支店     6,950,000       6     日化エンジニアリング(株)     入札辞退       7     8       9     10       11     12       13     14       15     16       17     18       19     20       入 札 結 果     5,340,000     予定価格     7,332,000       契約業者     キタイ設計㈱大阪支社     契約金額     5,874,000       納入(施行)場所     柏原市山ノ井町地内	3	キタイ設計㈱ 大阪支社			5,340,000			落	木
6 日化エンジニアリング(株)     入札辞退       7     8       9     10       11     12       13     14       15     16       17     18       19     20       入 札 結 果     5,340,000     予定価格     7,332,000       契約業者     キタイ設計(株) 大阪支社     契約金額     5,874,000       納入(施行) 場所     柏原市山ノ井町地内	4	若鈴コンサルタンツ㈱ 大阪営業所			無効				
7       8         9       10         11       11         12       13         14       15         16       17         18       19         20       大札結果       5,340,000         契約業者       キタイ設計㈱大阪支社       契約金額       5,874,000         納入(施行)場所       柏原市山ノ井町地内	5	㈱中央技術コンサルタンツ 関西支店			6,950,000				
8       9       10       11       12       13       14       15       16       17       18       19       20       入 札 結 果     5,340,000       李介蒙計㈱大阪支社     契約金額       5,874,000       納入(施行)場所     柏原市山ノ井町地内	6	日化エンジニアリング(株)			入札辞退				
9       10       11       12       13       14       15       16       17       18       19       20       入 札 結 果     5,340,000       孝約業者     キタイ設計㈱ 大阪支社       契約金額     5,874,000       納入(施行) 場所     柏原市山ノ井町地内	7								
10	8								
11       12       13       14       15       16       17       18       19       20       入 札 結 果     5,340,000       孝約業者     キタイ設計㈱大阪支社       契約金額     5,874,000       納入(施行)場所     柏原市山ノ井町地内	9								
12	10								
13       14       15       16       17       18       19       20       入 札 結 果     5,340,000       李定価格     7,332,000       契約業者     キタイ設計㈱ 大阪支社     契約金額       納入(施行)場所     柏原市山ノ井町地内	11								
14       15         16       17         18       19         20       プロール (大利)         入札結果       5,340,000         予定価格       7,332,000         契約業者       キタイ設計㈱大阪支社         契約金額       5,874,000         納入(施行)場所       柏原市山ノ井町地内	12								
15	13								
16	14								
17	15								
18         19         20         入 札 結 果       5,340,000         予定価格       7,332,000         契約業者       キタイ設計㈱ 大阪支社       契約金額         5,874,000         納入(施行)場所       柏原市山ノ井町地内	16								
19       20         入 札 結 果       5,340,000       予定価格       7,332,000         契約業者       キタイ設計㈱ 大阪支社       契約金額       5,874,000         納入(施行)場所       柏原市山ノ井町地内	-								
20       入 札 結 果     5,340,000     予定価格     7,332,000       契約業者     キタイ設計㈱ 大阪支社     契約金額     5,874,000       納入(施行)場所     柏原市山ノ井町地内									
入 札 結 果       5,340,000       予定価格       7,332,000         契約業者       キタイ設計㈱ 大阪支社       契約金額       5,874,000         納入(施行)場所       柏原市山ノ井町地内									
契約業者 キタイ設計㈱大阪支社 契約金額 5,874,000 納入(施行)場所 柏原市山ノ井町地内									
納入(施行)場所 柏原市山ノ井町地内	入札結果		5,	340,000	予定価格	7,332,000			
	契約業者		キタイ設	計㈱ 大阪支社	契約金額	5,874,000			
施行概要	納入(施行)場所		柏原市	方山ノ井町地内					
	施行	<b>元概要</b>							